Администрация
муниципальпого образования

к Муни ципал ьн ы й округ
Сюмсинский райоя

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Админпстрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сентября 2022 года
с. Сюмси

О внесении изменений в постановJIение Администрации муницип€шьного
образования (Муниципальный оцруг Сюмсинский район Удмуртской

Ресгryблики> от l0 января 2022 годаNs 2 <Об организации обязательньrх и
исправительных работ на территории муниципЕIльного образования

<Муниципа.пьный округ Сюмсинокий район Улмуртской Ресrryблики)

В целях обеспечения трудовой занятости лиц, осужденных к нака:}анию
в виде исправительных работ, руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса
Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,

Администрация муницппального образования <<Муниципальпый округ
Сюмсцнский район Улмуртской Республикп> постановляет:

1. Внести в Приложение Ns 2 к постановJIению Администрации
муницип€tльtlого обрtвования <муниципа.ltьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики>> от 10 января 2022 года Ns 2 (Об организации
обязательных и исправительfiых работ на территории муниципального
образования (Муниципальный оцруг Сюмсинский район Удмуртской
Республики> следующие изменения:

дополнить оками 17 l8 19 20 сл щего соде жания:
Ns
гrlп

Перечень мест Юридический адрес

|7. Общество с ограниченной
ответственностью
производственно-

технологиtIеская компания
<Аверс>

Удмуртскм Республика, Сюмсинский
район, с. Орловское, ул.

Производственная, д. 1, оф. 7

18. Общество с ограниченной
ответственностью
<Продпромснаб>

Удмуртская Ресгryблика, Сюмсицский
раЙон, ст. Сюрек, ул. Пролетарская,

стр. 33, оф.l

]Ф 591

2

Ns
пlп

Перечень мест Юридический адрес

19. Общество с ограниченной
ответственностью

<АМГрупп. Сюмсинский
мясокомбинат>>

Удмуртская Ресгryблика, Сюмсинский
район, с. Сюмси, ул. ПролетарскЕuI, д.

69

коJжоЗ <<Нива> Удмуртская Республика, Сюмсинский
район, д. Малая Инга, ул. Дорожная, д.1

2. Настоящее постановление вступает в сиJry с момента его
опубликования на официальном сайте муниципсцьного образовапия
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>.

Первый заместитель главы
Администрации района А.А. Альматов

И.В. Исупов

20.

СОГЛАСОВАНО:
Инспектор Увинского МФ
ФКУ УИИ УФСИН РОССИИ ПО УР
старший лейтенаят внутренней олужбы

,*7,

щ